
ZARZĄDZENIE NR 118/16
WÓJTA GMINY GRABOWO

z dnia 15 lutego 2016 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 06 marca 2016 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 i art. 283 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 
poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529 oraz 
z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Grabowie, siedziba: Świetlica, ul. Kpt. Adama 
Gątkiewicza 31, Grabowo w składzie (według kolejności zgloszeń):

Lp. Imię i nazwisko Miejscowość Podmiot zgłaszający
1. Magdalena Cwalina Grabowo Komitet Wyborczy Samoobrona
2. Artur Szumowski Grabowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
3. Elżbieta Kurpiewska Grabowo Komitet Wyborczy Wyborców „Praca i Przyszłość” – 

Jerzy Ząbkiewicz Senatorem Twojego Regionu
4. Wiesława Kulesza Grabowo Komitet Wyborczy Wyborców Szary Obywatel
5. Anna Kownacka Grabowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
6. Mariusz Andrzejczyk Grabowo Wójta Gminy

§ 2. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Grabowie, siedziba: Urząd Gminy,ul. Gen. 
Władysława Sikorskiego 1, Grabowo w składzie (według kolejności zgłoszeń):

Lp. Imię i nazwisko Miejscowość Podmiot zgłaszający
1. Krystyna 

Grzymkowska
Konopki-Białystok Komitet Wyborczy Samoobrona

2. Janusz Wiśniewski Ciemianka Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
3. Halina Makarewicz Grabowo Komitet Wyborczy Wyborców „Praca i Przyszłość” – 

Jerzy Ząbkiewicz Senatorem Twojego Regionu
4. Iwona Rogińska Grabowo Komitet Wyborczy Wyborców Szary Obywatel
5. Danuta Rydzewska Konopki-Białystok Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
6. Maria Wysk Grabowo Wójta Gminy

§ 3. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Grabowie, siedziba: Szkoła Podstawowa
w Grabowie, ul. Szkolna 7, 18-507 Grabowo w składzie (według kolejności zgloszeń):

Lp. Imię i nazwisko Miejscowość Podmiot zgłaszający
1. Anna Brzózka Chełchy Komitet Wyborczy Samoobrona
2. Halina Świrydowicz Grabowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
3. Wojciech Makarewicz Grabowo Komitet Wyborczy Wyborców „Praca i Przyszłość” – 

Jerzy Ząbkiewicz Senatorem Twojego Regionu
4. Witold Kulesza Grabowo Komitet Wyborczy Wyborców Szary Obywatel
5. Magdalena 

Przyborowska
Skroda Wielka Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

6. Krystyna Kaliściak Grabowo Wójta Gminy

§ 4. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Surałach, siedziba: Szkoła Podstawowa
w Surałach, Surały 22 w składzie (według kolejności zgłoszeń):

Lp. Imię i nazwisko Miejscowość Podmiot zgłaszający
1. Katarzyna Dobrzycka Surały Komitet Wyborczy Samoobrona
2. Mariusz Dariusz 

Melaniuk
Grabowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

3. Kamila Łakus Grabowo Komitet Wyborczy Wyborców „Praca i Przyszłość” – 
Jerzy Ząbkiewicz Senatorem Twojego Regionu

Id: BE35603D-59D1-4FDD-BB0D-1579EC2FDA56. Ogłoszony Strona 1



4. Jagoda Świderska Grabowo Komitet Wyborczy Wyborców Szary Obywatel
5. Monika Maria 

Męczkowska
Marki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

6. Iwona Chrzanowska Pasichy Wójta Gminy

§ 5. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Siwkach, siedziba: Remiza OSP, Siwki 8
w składzie (według kolejności zgloszeń):

Lp. Imię i nazwisko Miejscowość Podmiot zgłaszający
1. Adam Dobrzycki Surały Komitet Wyborczy Samoobrona
2. Barbara Narewska Stare Guty Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
3. Karol Wróblewski Grabowo Komitet Wyborczy Wyborców „Praca i Przyszłość” – 

Jerzy Ząbkiewicz Senatorem Twojego Regionu
4. Iwona Akus Grabowo Komitet Wyborczy Wyborców Szary Obywatel
5. Dorota Alicja 

Wróblewska
Grabowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

6. Dariusz Trzonkowski Grabowo Wójta Gminy

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Andrzej Piętka

Id: BE35603D-59D1-4FDD-BB0D-1579EC2FDA56. Ogłoszony Strona 2




